
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

ji
Asne

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská i-etapa II 
Číslo a název stavebního objektn/provozního souboru (SO/PS):
D 1002 - D 1003 - Osvětlení tunelu a únikové štoly - tramvaj, Nouzové osvětlení tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1002 - D 1003 - Osvětlení tunelu a únikové štoly - tramvaj, Nouzové osvětlení tunelu

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1002 -D  1003/002

Číslo ZBV: 

127.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Změna byla způsobena chybou v předchozím ZBV objektu D 1002-D 1003, která se týká položek č. 14, 16 a 23, kdy tyto položky 
neodpovídaly skutečnosti, došlo
k jejich nápravě v rámci této ZBV. Jedná se tedy o opravu výměr již schválené ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 244 134,00 244 134,00

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 0 8 -88- 2 0 2 U „

Supervize datum ‘' T . s f .  I jO Z S  podpis

Správce stavby datum 3 0 -08“ 2023p°dpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s íj 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele aZhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3 0 -08- 'dpis

Zhotovitel datum

i: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo paré:

4



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-  EUROVIA + HOCHTIEF + S’ TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

R o z p is  o c e n ě n í z m ě n  p o lo ž e k  - p ro  Z B V  číslo : 127

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D 1002 - D 1003 - Osvětlení tunelu a únikové štoly - tramvaj, Nouzové osvětlení tunelu a únikové štoly - 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1002 - D 1003 - Osvětlení tunelu a únikové štoly - tramvaj, Nouzové osvětlení tunelu a únikové štoly -

Z m ě n a  so u p isu  p r a c í (S O /P S )  

00 2

S k u p in a  Z m ěn : 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14

16

23

703721.

703731.

742G61.

KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH 
UPNUTÍ DO 25 MM 
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU PRO 
ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MM 
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE 
ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI DO 2,5 
MM2

Celkem 799 200,80 0,00 244 134,00 1 043 334,80 244 134,00 30,55

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum: -j g .g g . 2Q23 5



j ň í

Ásije Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.21.5

E v id e n č n í lis t v y h ra z e n é  zm ěn y

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo

C 252/004 130.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Potřeba provedení dotčených změn vznikla na základě upřesnění doměřené skutečnosti na stavbě . Navržené změny nemají vliv na 
výslednou kvalitu díla a neovlivňují požadavky dokumentace PDPS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-305 633,99 0,00 -305 633,99

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ______ _____ ________

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 3 0 -08 - 2023 podpis_

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že li výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prt 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento ^viuon^ni mi
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 3 0 -08- 2023clpú

datum podpis

Číslo paré:

5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + HOCHTIEF + ' TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 130.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
5 21331. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 

MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)
7 22431. PILOTY Z PROST BETONU
8 22694. ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ
10 261415. VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA 

POVRCHU TŘ. 1V D DO 50MM
12 264528R. VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 600MM
13 264728R. VRTY PRO PILOTY TŘ 1A II D DO 

600MM
21 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
32 78382. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 

(OS-B)
34 875332. POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 

150MM DĚROVANÝCH

m-J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství vc 

Změně
MnožsLví

rozdílu
Cena za 
m.j, v 

Kč

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 1

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
7 10 11 12 13 14

Celkem 13 753 756,89 -305 633,99 0,00 13 448 122,91

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1.0 -7 - -11 Datum: 1 6 - 08-  2023 6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS /
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 252/004
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo

Změnový lisí:

Číslo ZBV: 

130.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + PIOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Tato Změna se týká dopřesnění položek č. 23 a 38 dle na stavbě skutečně provedeného množství.Jedná se množství, dle zaměření. 
Změna je administrována ve skupině 3, protože navazuje na změny v předchozí ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 516,32 0,00 -8 516,32

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datum

datum

0 8 -08- 2023 podpis

podpis

Správce stavby datum 3 0 "00" Z023podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že ti výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle £1. 13.2 Smluvnich podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3 0 -08" 2023odpis

Zhotovitel datum podpis

Pare: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo part

7



'3 *  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + ERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění zm ěn položek - pro ZBV číslo: 130.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 I5l 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo

Zm ěna soupisu p rac í (SO/PS) 

004

Skupina Zm ěn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v j 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

38

327325.

93118.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z 
POLYSTYRENU

Celkem 5 087 505,11 -8 516,52 0,00 5 078 988,78 -8 516,32 -0,17

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 7 Č5,"7- 2 0 2 .3 Datum: “)  6 - 08'  2023
8



Firma: Společnost Žabovřeská-EURO VIA + HQCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1' Asue
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  lis í

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 252 - Zárubní zed: - tramvaj, km 2.310 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 252/004

Číslo ZBV: 

130.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Na základě požadavku Objednatele nedošlo k provedení a následnému čerpání položky pro televizní prohlídku potrubí.Dotčená 
položkaje odečtena v plné výši.

Údaje v KS bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-21 719,85 0,00 -21 719,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datUffi 0 a -08- 2023podp
Supervize datum A cf| 2 0 Z  $  podpis

Správce stavby datum 3 0  " 0 8 "  2023podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3 0  - 0 8 '  2 0 2 3  PodPis

Zhotovitel datum podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



íS? Aspe

3.6.21.9
Firma: Společnost Žabovřeská — EUROV1A + FIOCHTIEF + TERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění zm ěn položek - pro ZBV číslo: 130.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, kin 2.310 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 252 - Zárubní zeď - tramvaj, km 2.310 vpravo

Zm ěna soupisu p rac í (SO/PS) 

004

Skupina Zm ěn: 5

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

35 89980. T E L E V IZ N Í P R O H L ÍD K A  P O T R U B Í

Celkem 23 039,32 -21 719,85 0,00 1 319,47 -21 719,85 -94,27

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 6 - 08 -  2023
Datum: ~lO~7• "2CJ2.3? Datum:

1 0


